PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» августа 2021

	№
	8/50 -5

	          г. Торжок

О распределении средств областного бюджета,
выделенных территориальной избирательной комиссии города Торжка
на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области
В соответствии со статьями 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, с Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета избирательной комиссии Тверской области, другим избирательным комиссиям Тверской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссией Тверской области от 20.04.2021 № 218/2938-6 (в редакции постановления от 17.05.2021 №220/3015-6), постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 10.07.2021  года  № 9/114-7  «О распределении средств областного бюджета, выделенных избирательной комиссии Тверской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Торжка   постановляет:

1. Утвердить распределение средств областного бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Губернатора Тверской области (приложение № 1).

2. Утвердить распределение средств областного бюджета на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области (приложение № 2).
3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии города Торжка на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему постановлению (приложение № 3).
4. Утвердить средства областного бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Тверской области в пределах средств, предусмотренных на эти расходы в приложении № 3 к настоящему постановлению (приложение № 4).

5. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии города Торжка на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области (приложение № 5).
6. Председателю и бухгалтеру территориальной избирательной комиссии города Торжка осуществлять расходование средств в соответствии с утвержденными сметами расходов на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области.
7. Участковым избирательным комиссиям №№1061-1083, 1179 города Торжка осуществлять составление и утверждение графиков работы членов участковой избирательной комиссии, принятие решения о размерах ведомственных коэффициентов членам участковой избирательной комиссии для выплаты им дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Тверской области в пределах средств, предусмотренных на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии в приложении № 4 к настоящему постановлению.
8. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

9. Направить выписку из настоящего постановления в участковые избирательные   комиссии №№1061-1083, 1179 муниципального образования городской округ город Торжок..
	Председатель территориальной избирательной комиссии          города Торжка
	_____________

(подпись)
	Г.А. Алексеева
(инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка
	_____________

(подпись)
	Т.В. Бурсова
(инициалы, фамилия)